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Fecha de celebracién

14/05/23

Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme
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MATAMALA GARCIA , DAMIA

BELMONTE PADILLA , DAVID
COLOMER MOLINERO , GENIS
BENAVENTE MARCO , FERRAN

JAVIERRE GONZALEZ , MARC
FELIX HEREU , OT
FERRER ROMEO , FERRAN
GUIRADO SERRANO , MARC
FARO VALLVERDU , MARC
COMAS BRUNET , MARTI
MARTINEZ CHIRVECHES ,
TOMAS CANO , ARNALT
ALVAREZ LIEBANA , IAN
MARJANEDAS TARAFA , ISAAC
SURRELL PALLES , PAU
PELLICER BINEFA , MARTINA
RODRIGUEZ GARCIA , LAIA
PADILLA COSTA , PAU

GARCIA CASAS , ELOI

JIMENEZ EGEA , ONA

BIGAS I ROS , ADRIA

PULIDO GOMEZ , CLAUDIA

DE EVAN RODRIGUEZ , IGNACIO
GRABULEDA PUJOL , CLAUDIA
REVIDIEGO FABREGA , DANI
GHEJAN , ANDREI
ESTANY PUIGMAL , GERARD
CASAS DIEZ , ADRIA
GARROFE FARRE , IU
HERNANDEZ MANSO , JORDI
BORRELLAS CHINCHILIA ,
COLLELL CREUS , MARTI
ANDREU CABALL , EMMA
TUDO SOLVAS , ENRIC
PARGA GONZALEZ , MARIO
FORNELL PADROS , ORIOL
LLUCH RAFOLS , AICARD
MUNOZ SERRABASSA , JOEL
GUTIERREZ PEREZ , LUCIA
RUZ BALLABRIGA , POL
REYES AGUIRRE , DIDAC
BAGUDANCH PLA , NEUS
PENA BARRIENDOS , MARTI
VIDAL PERELLON , AYRTON
NADAI SUBIRANA , ERIC
VELTMAN SERRANO , NALHA
VALLS VIVES , BIEL
GARCIA CARBONELL , MARC
VIVES MAS , PEP

ALEJO PERIS , MARIA
CERES ARTEMAN , ORIOL
COMELLAS SERNA , ERIC
FERNANDEZ SALVANS , GUIU
MUINELO GARCIA , GAEL
POU CASELLAS , PAU
ARBONIES BIGAS , IBAI
VALL SOLSONA , MIRIAM
DANTI BONET , MARC

GIL

POL

10123536756
10123453294
41655204
10136094620
10076880968
41667498
10115920539
41629154
10089427617
10102353673
10136341968
10075371913
10132084375
41675831
10125230620
10142502882
10072927715
49501907
39476799
10138021482
41682608
10073975214
26593233
41671130
41654914
0905424
10123320730
10136301249
10123320932
10074500428
10116413219
10136340756
10112549989
10123321235
10089422058
42371648
10136275179
49656649
10122382052
48249627
10124827260
10136825352
10082170704
0100622006
49530015
51805756
47130429
47128492
47135465
10135334582
41669080
20572550
10136450183
10136905780
54581872
10136295589
10142374257
49642707

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ARTSPORT UNICA BANYOLES
OPEN NATURA
BMX TERRASSA
ARTSPORT UNICA BANYOLES

GESSERS D ALGERRI CLUB ES

E
E
E
E

CC BAIX TER

BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ST GREGORI

JUFRE VIC-ETB

EL VILOSELL CLUB CICLISTA

HEEEAEEA

JUFRE VIC-ETB

ARTSPORT UNICA BANYOLES
CC BAIX TER

CC BAIX TER

LA TORRETA BIKE

TOT VICI EN BICI

ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL
73FACTORY BG TEAM

E

FUTUR ESPORT

ALCOLETGE CLUB CICLISTA

E
E
E

OPEN NATURA
ARTSPORT UNICA BANYOLES
ARTSPORT UNICA BANYOLES

SERRA D ALMENARA CLUB CIC

E

BIKE KIDS

ESCOLA DE CICLISME ISAAC

E
E
E
E
E
E

BIKE KIDS
CICLISME MONTROIG
BIKE KIDS

JUFRE VIC-ETB
BIKE KIDS

BIKE KIDS

ECNEKIDS
ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL

E
E
E
E

TOT VICI EN BICI
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB

KEPASA TIU CLUB ESPORTIU

E
E

CASSA BIKE
BIKE KIDS

CANET CLUB CICLISTA

E

ONE TO ONE

ECNEKIDS
UECANOIA SECCI® BTT CLUB
UECANOIA SECCIO BTT CLUB
UECANOIA SECCI® BTT CLUB

HEREAEEARA

CC BAIX TER
ARTSPORT UNICA BANYOLES
JUFRE VIC-ETB

C VALLES

LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

LA TORRETA BIKE

CASTELLBISBAL CLUB CICLIS

E

JUFRE VIC-ETB
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201
202
203
205
206
208
209
210
212
214
216
226
227
228
229
230
231
232
234
235
236
237
238
239
240
243
244
246
255
256
266
273
274
290
308
312
313
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
364
370
371
373
379
384
385
386
388
389
390
391
392
394
395

GARCIA GOMEZ , GUILLEM
FONT JUSCAFRESA , JAUME
SOLE ALDOMA , GERARD
Rojo pedrero , ANGEL
JIMENEZ EGEA , IRIS
RODRIGUEZ CORTIJO ,
ABIAN DIEZ , EDUARD
COMALLONGA SERCH , ROC
BALCELLS PARCERISAS , MARIONA
COIZEAU DE PAZ , MARIO

DE LA VEGA LLEDO , MIREIA

COS MARKCHOO , NORFEU

MOLANO ROSALES , NIL

REIXACH MICHELET , AXEL

LUNA FRANCO , MARC

CAPAFONS ESCANDELL , MARTI
NANTES ORTEGA , HECTOR

COSTA CARBONELL , MARCEL
GARCIA COLOMINA , VICTOR
ESTRAGUE GONZALEZ , POL
IBANEZ MORENO , MARCEL

PEREZ CID , GERARD

CLAPES PARES , GIL

PARES ARMENGOL , POL

BRAGULAT CALVEROL , MARC
REYES AGUIRRE , ALEX

ERAZO FORMATJE , LOLA
BRAGULAT CALVEROL , LAIA
GUTIERREZ SANTIGOSA , GUIM
Lobato Vila , Pol
FORNELLS VILA-MASANA ,
ROJAS ROJAS , GERARD
FREIXAS SUY , JANA
BIGAS ROS , ARLET
VELTMAN SERRANO , MARNIX
FERRER MORON , ROCIO

TRIAS SANCHO , JOSEP M
ALEJO PERIS , MARC

GARCIA GOMEZ , MARTI
GALCERAN DEGEA , SALVI
SECO CANO , MATEO

LEIS MARTINEZ , PAU

GARCIA COLOME , EDUARD
FELIX HEREU , ANIOL

FARO VALLVERDU , NOEMi
FONT JUSCAFRESA , TOMAS
SURRELL PALLES , MAR
GIBERT CARLSON , MAX
ALFONSO GONZALEZ , LIAM
Rojo pedrero , Estela
VIDAL PERELLON , EIDDEN
BALCELLS PARCERISAS , ALBA
GUARDIA ROQUETA , JAIME
ESPARZA TYNAN , HEGOA
RIAGUAS GAY , NUAII
MOLANO ROSALES , ARAN
PUIGDOLLERS FERRER ,
COS MARKCHOO , LENA
TUDO SOLVAS , MARTI
FERNANDEZ MATAMOROS ,
SABARIEGO RODRIGUEZ ,
ARNAU ROURA , OT
DEVESA BLANCAFORT , ANNA
COSTA CARBONELL , MARTI
PALLEJA CRESPO , ALEX

JOAN

MARIONA

JORDI

BIEL

MIGUEL ANGE

ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
FALEV
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
FALEV
FALEV
ALEVI
ALEVI
FALEV
ALEVI
FALEV
FALEV
ALEVI
FALEV
ALEVI
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC

10136339039
10123536554
52039336
43583226
10138022088
41034707
30311447
39527289
39536228
39539462
10138004611
10101803201
10136337019
10124710355
10124733492
34337326
10123361853
26653149
44934997
41025157
20562514
54679065
10136338534
10124710456
10109804990
10124724095
49659069
10109804889
49655273
49880568
49880690
10101744492
41679700
41686097
51807316
49718092
0120328000
10102292847
10136128972
10123536251
49990845
10094121205
20579853
41704886
10089427415
10123541810
10135355804
36959862
49884965
31035440
0131022001
39536229
10119402435
51809659
0130925051
10136128871
10137141210
10112524933
10123322346
49887401
10130660394
10136359146
54578241
26653150
49883728

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
CERVERA PENYA CICLISTA

E OPEN NATURA

73FACTORY BG TEAM

CANET CLUB CICLISTA

E OPEN NATURA

BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
MONTASPRE CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

E PC BAIX EBRE

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
ECNEKIDS

SANTVI CLUB ESPORTIU

E CC BAIX TER

SANTVI CLUB ESPORTIU

E LA TORRETA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E JUFRE VIC-ETB

ECNEKIDS

ECNEKIDS

E TERRES DE LLEIDA

E CASSA BIKE

E CC BAIX TER

ECNEKIDS

C SABADELL BICISPRINT
UC SANT CUGAT

CC BAIX TER

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
LA TORRETA BIKE
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
MRT MALGRAT

ARTSPORT UNICA BANYOLES
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
BTT FORNELLS BIKEAVENTU
CC BAIX TER

OPEN NATURA

LA TORRETA BIKE

OPEN NATURA

CANET CLUB CICLISTA

BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
E PC BAIX EBRE

ECNEKIDS

ECNEKIDS

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
BIKE KIDS

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
JUFRE VIC-ETB

ECNEKIDS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA

HEERERA

[ I o I s T o I R o I o R

E
E
E
E
E
E
E
E

Catalana
Occident

Assegurances



396
398
411
415
422
425
430
463
464
516
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
531
533
534
535
540
543
547
549

RUZ BALLABRIGA , BERTA
CAPDEVILA SOLANS , LLUIS RAMON
RIERA ORTIZ , JOAN
FORNELLS VILA-MASANA , EMMA
GARCIA ZANAZANYAN , ALEX
FREIXAS SUY , CARLOTA
ESCODA GARRIGA , PAU
MADRID SINUES , JAN
ESTRADA FLETA , HELENA
BRUGAT FAIG , CESC

FONT JUSCAFRESA , NACHO
IBANEZ MORENO , MARTI
ROBERTO OLIVER , IAN
PUIGVI CARDENAS , ROGER
TRAFACH BERNACER , MIQUEL
DESCAMPS PUIGVERT , BERNAT
GARCIA COLOMINA , PAU
TRAVER PARADINAS , MAX
REIXACH MICHELET , ONA
GARCIA COLOME , FERRAN
LUNA FRANCO , MIA

MARTI DE LA FUENTE , JOU
MARTORELL JIMENEZ , NIL
PARES ARMENGOL , CLARA
ANGUERA LOPEZ , MARC
GARRIGA HARILIO , NIL
SUAREZ LUENGO , ADRIAN
Carod vega , MARC

553 FERNANDEZ BUSQUETS , ANIOL
558 BORRELLAS CHINCHILLA , ARAN
560 CAROZO ROMERO , ADRIAN

564 CAPDEVILA SOLANS , ISONA
568 POUS VIGAS , ARNAU

570 PEREZ DE JAVIER , MAIA

571 CALLE MUGICA , UNAI

573 CASTRO ARUS , AXEL

609 JIMENEZ SANTAMARIA , ALEX
610 ESTRADA FLETA , BERTA

680 LEIS MARTINEZ , ORIOL

681 REYES AGUIRRE , JULEN

682 ROBERTO OLIVER , ELIA

683 PALLEJA CRESPO , MAX

685 ESCUCHA SALAS , ELOI

690 PRAT CAPDEVILA , ANDREU

691 RIERA ORTIZ , IU

692 CABANES MONZON , MAX

693 ANDRADE FATTAH , MARLEY

702 DE LA SANTA VILA , BERTA
703 CERDAN VINYES-MIRALPEIX , BIEL
Total corredores inscritos 172

FPRIN
PRINC
PRINC
FPRIN
PRINC
FPRIN
PRINC
PRINC
FPRIN
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
BENJA
FBENJ
BENJA
BENJA
BENJA
FBENJ
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN

49992493
55259539
41704603
49880579
46283248
42359143
49896320
0130321004
54853307
10124675191
10123536655
54514457
10130212376
54580662
0151004002
46169173
49903238
42385850
10124705709
54562146
10127088673
54485827
0151208006
42363317
26631407
39542729
10138907923
47140473
10136444325
10124133914
10136309232
55259541
20570957
02404030
42330086
02400255
46179725
54853308
10126485455
10124724196
34338847
55275121
47143232
42363338
42362672
0171227001
0171122002
42360118
42361440

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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ESP
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D’ALGERRI CLUB ES
E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
ECNEKIDS

E MRT MALGRAT

E CASSA BIKE

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E CC SANT BOI

ECNEKIDS

E ST GREGORI

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
SANTVI CLUB ESPORTIU

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E NOEL TADESAN

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E ST GREGORI

E MRT MALGRAT

E PC BAIX EBRE

ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E ST GREGORI

E OPEN NATURA

E BIKE KIDS

BADABICI SPORT CLUB

E BIKE KIDS

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E BIKE KIDS

E BIKE KIDS

GESSERS D ALGERRI CLUB ES
E C LA GARRIGA

ECNEKIDS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
ECNEKIDS

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
ECNEKIDS

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU

E JUFRE VIC-ETB

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
UECANOIA SECCI® BTT CLUB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
ECNEKIDS

ECNEKIDS

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E GIRONA BIKE
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